
   
 

 

 

 

APR Technologies: Förserieorder från globalt techbolag 
 

APR Technologies AB (”Bolaget”) har idag erhållit en förserieorder om ca 1,5 MSEK från ett 
globalt techbolag. Ordern är en kompletterande beställning i kundens valideringsprocess. 
December 2025 levererades de första produkterna med APRs EHD-pumpteknologi, speciellt 
designade för kundens slutprodukter.  

Den aktuella beställningen är av betydande vikt då den bekräftar att APRs teknologi uppfyller beräknad 
funktionalitet och att kunden nu går in i nästa fas. Ordern avser något hundratal EHD-pumpar som 
kommer att produceras med volymverktyg för leverans under våren. Produkterna kommer senare att 
valideras i kundens slutprodukt, produktionsprocesser samt i autentiska miljöer för slutanvändning. 

”APR Technologies har framgångsrikt etablerat ett starkt samarbete med kunden och ska nu leverera 
skarpa produkter som bevisar funktionen i kundens system. Kunden som är en global aktör med stora 
volymer av högteknologiska produkter är noggrann i sina processer. Det har därför varit en lång men 
viktig resa i samverkan med kunden och det är mycket positivt med denna beställning som ett kvitto på 
vår förmåga och kundens förtroende för våra produkter”, säger Lars Almhem, VD för APR Technologies 
AB. 

 
För mer information om APR Technologies AB, vänligen kontakta: 
VD Lars Almhem 
+46 70 41 80 000 
lars.almhem@aprtec.com 
 
 
Denna information är sådan information som APR Technologies AB är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 19 januari 2026. 

 
Om APR Technologies 
APR Technologies är ett svenskt teknikföretag som grundades 2011 med målet att utveckla nästa 
generations kylsystem för datacenter, elektronik och batterisystem. Genom kompakt och energieffektiv 
vätskekylning med mikropumpteknologi, förbättrar APR energieffektiviteten i elektronik och 
batterimoduler och minskar därmed deras miljöpåverkan. Företaget har utvecklat sin teknik för och i 
samarbete med ledande aktörer som Airbus, ESA och NASA, och är utvalt till NATOs DIANA-program. 
APR Technologies har sitt huvudkontor i Enköping, Sverige, och är verksamt globalt. 
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